
UCHWAŁA NR 73/448/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu mieszkalnego położonego na parterze w budynku 
nr 2 w Bruczkowie, gm. Borek Wlkp 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie na najem lokalu 

mieszkalnego położonego na parterze w budynku nr 2 w Bruczkowie, gm. Borek Wlkp. o łącznej 
powierzchni 77,40 m2 składającego się z 2 pokoi, kuchni oraz przedpokoju i łazienki 

§ 2. Upoważnia się do zawarcia umowy najmu, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały,                   
w imieniu Zarządu Powiatu Gostyńskiego zgodnie z niniejszą uchwałą oraz obowiązującymi              
w tym zakresie przepisami prawa Panią Grażynę Wirę  – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Zimnowodzie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B99794D-BCA7-49B6-B4DD-C057505CE337. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


